
5/29 更新【一般クラスに関するお知らせ】 

日頃よりスタジオじゅぴなすをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

6 月 1 日より、規模を縮小して、徐々に再開いたします。 

再開するにあたり、当スタジオでは以下の感染予防対策を行っていきますので、受講される方もご理解、

ご協力の程、お願い申し上げます。 

 

【スタジオじゅぴなすにおける感染予防対策】 

◇館内・スタッフに関して 

・館内の消毒はこまめに行っております。 

・弊社スタッフは、勤務開始前の体調確認を行っております。講師の体調により急遽レッスンを中止す

る場合がございます、ご了承ください。 

・スタッフはマスク着用で応対させていただきます。 

 

◇スタジオご利用にあたってのお願い 

・ご自身又は同居者に体調の優れない方、風邪などの症状、咳・発熱等の症状が見られる方がいらっし

ゃる場合は、ご利用をお控えください。 

・受講は完全予約制(定員あり)となります。予約方法に関しては下記をご覧ください。 

・会員でなくてもご利用いただけますが、当面の期間は、ビジター受講・体験受講の方も住所・連絡先 

をお伺いいたします。そちらをご了承いただける方のみご予約ください。 

・スタジオ入館時、手洗い・手指の消毒・咳エチケットの励行のご協力をお願いいたします。 

・レッスンの開始までマスクの着用をお願いします。レッスン中のマスクの有無はご本人にお任せしま 

す。近距離での会話・発声のご配慮をお願いいたします。 

・講師、スタッフ、お客様相互のソーシャルディスタンスを保つご協力、ご配慮お願いします。 

・換気や除菌をこまめに行いますのでご協力お願いします。 

・スタジオ滞在時間はなるべく最小限でお願いします。※全クラス開始 10 分前より入室可能です。 

・レンタル(ヨガマット、ウエア、シューズ、ヘアゴム等)は中止いたします。 

・ヨガマットは各自でお持ちください。スタジオのマットをご使用いただくには各自のヨガタオル・バス

タオルなどを敷いた上でご利用いただけます。各自タオルのご用意をお願いいたします。 

 

 

当スタジオは新型コロナウイルス感染症拡大の状況を踏まえ、お客様、スタッフの安全を第一に考え、 

3 月 2 日よりおよそ 3 か月にわたりレッスン縮小、臨時休業の対応を行ってまいりました。 

お客様にご不便をおかけいたしましたこと、お詫び申し上げます。 

営業再開後も、お願いばかりで大変心苦しいですが、皆様に安心してご利用していただけますよう、当

スタジオの可能な最大限の感染予防対策を進め、状況に合わせて柔軟に対応いたしてまいります。 

何卒ご理解、ご協力の程、よろしくお願い申し上げます。        

スタジオじゅぴなす 



☆一般クラススケジュール  

6 月 1 日（月） 

13:00～14:15 ストレッチ＆ジャズダンス        担当藤井夢香  

19:30～20:45 ストレッチ＆バレエエクササイズ     担当藤井夢香  

６月 2 日（火） 

10:30～11:45 クラシックバレエ入門             担当藤井舞香  

19:30～20:45 HIPHOP 入門              担当 KOH  

６月 3 日（水） 

10:00～11:15 クラシックバレエ初級            担当藤井舞香  

     13:30～14:45 FreeStyle (はだし)                 担当 KOH 

19:30～20:45 ストレッチ＆ジャズダンス              担当村尾太陽 

６月４日（木）スタジオ清掃・消毒の為、レッスンは休講 

６月５日（金） 

10:00～11:15 クラシックバレエ初級               担当藤井舞香  

     14:15～15:30 美 BODY エクササイズ               担当沙紀 

     19:30～20:45 HIPHOP 入門                   担当沙紀 

６月６日（土） 

11:00～12:15 クラシックバレエ入門                担当塚原美穂  

     17:00～18:15FreeStyle(靴)                    担当 KOH 

６月７日（日） 

10:30～11:45 ヨガ                     担当和知  

13:00～14:15 ストレッチ＆ジャズダンス        担当藤井夢香 

※6 月 8 日以降に関しては、6 月 5 日前後にお知らせいたします。 

 

☆開講場所 駅前スタジオにて  ☆レベル  運動不足解消程度  

☆金額   全レッスン 75 分 1650 円 ビジター受講…+330 円 

☆予約方法 受講希望レッスン開講日の前日 20 時迄メールかお電話にてご予約ください。 

お電話 03-5969-8260  メール studiojupinus@gmail.com  

〇会員様  

会員番号、お名前、受講希望レッスン日・クラス、連絡先 をお知らせください。 

  急なスケジュール変更も考えられる為、マンスリーチケットの販売は致しません。 

〇新規体験・ビジター利用 

体験又はビジター、お名前、受講希望レッスン日時・クラス、ご住所、連絡先 をお知らせください。 

 

※各クラス定員を設けております。受講の可否は折り返しご連絡いたします。 

ご利用等に関して、不安な点がございましたら、お気軽にスタジオまでお問い合わせください。 

スタジオ☆じゅぴなす 03-5969-8260  

mailto:メール%20studiojupinus@gmail.com

